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一、投标人相关项目业绩表

投标人： 深圳市航建工程造价咨询有限公司

建设单位 项目名称
建设

地点

建设规模

（万元）

开竣工日期（合

同签订时间）

合同价格

（万元）
备注

深圳市交通公

用设施建设中

心

沿江高速前海段与南

坪快速衔接工程监理

2标及项目造价咨询

服务

深圳市 1925096.07 2021.10 6884.61

深圳市坪山区

交通轨道管理

中心

坪山大道综合改造工

程（中段）工程造价咨

询

深圳市

坪山区
164718.93 2021.04 808.15

深圳市坪山区

交通轨道管理

中心

坪山大道综合改造工

程北段（丹梓大道-深

惠边界）（施工阶段全

过程造价咨询）

深圳市

坪山区
150791.41 2023.08 443.40

深圳市地铁集

团有限公司

新安二路下穿道路新

建工程造价咨询

深圳市

宝安区
47812.00 2021.09 281.03

深圳市华侨城

房地产有限公

司

东湖公园品质提升工

程全过程造价咨询服

务

深圳市

罗湖区
32130.40 2019.12 230.08

提示：要求附项目证明材料扫描件（如合同扫描件、用户证明等）。
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1.沿江高速前海段与南坪快速衔接工程监理 2 标及项目造价咨询服务



3



4



5



6



7



8
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2.坪山大道综合改造工程（中段）工程造价咨询



10



11



12



13



14



15



16

3.坪山大道综合改造工程北段（丹梓大道-深惠边界）（施工阶段全过程造价咨

询）



17



18



19



20



21

4.新安二路下穿道路新建工程造价咨询



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31

5.东湖公园品质提升工程全过程造价咨询服务



32



33



34



35



36
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二、项目负责人业绩

姓名 代兴华 出生年月 1972.11 文化程度 大专 毕业时间 1994.07

毕业院校和

专业
湖北工学院 公路与城市道路工程

从事专业工作年

限/造价工作年限
30

造价工程师

证书号

一级注册造价工程师

建[造]11104400019799
技术职称 高级工程师 聘任时间 2016

主要工作经历：（包括起止年限、单位名称、从事的工作内容、职务）

1994.07-2001.04 东风汽车公司建筑工程公司

2001.04-2009.02 深圳市巨银诚信投资有限公司

2009.02-2015.02 深圳市航建工程造价咨询有限公司

2015.02-2016.05 深圳高速工程顾问有限公司

2016.05-今 深圳市航建工程造价咨询有限公司 造价咨询 部门经理

主要业绩

建设单位 项目名称
建设

地点

建设规模

（万元）

合同签订

时间

合同价格

（万元）

深圳市交通公用设施建

设中心

沿江高速前海段与南坪快速衔

接工程监理 2 标及项目造价咨

询服务

深圳市 1925096.07 2021.10 6884.61

深圳市坪山区交通轨道

管理中心

坪山大道综合改造工程（中段）

工程造价咨询

深圳市

坪山区
164718.93 2021.04 808.15

深圳市坪山区交通轨道

管理中心

坪山大道综合改造工程北段

（丹梓大道-深惠边界）（施工

阶段全过程造价咨询）

深圳市

坪山区
150791.41 2023.08 443.40

深圳市地铁集团有限公

司

新安二路下穿道路新建工程造

价咨询

深圳市

宝安区
47812.00 2021.09 281.03

深圳市华侨城房地产有

限公司

东湖公园品质提升工程全过程

造价咨询服务

深圳市

罗湖区
32130.40 2019.12 230.08
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1.沿江高速前海段与南坪快速衔接工程监理 2 标及项目造价咨询服务



39



40



41



42



43



44



45

2.坪山大道综合改造工程（中段）工程造价咨询



46



47



48



49



50



51

3.坪山大道综合改造工程北段（丹梓大道-深惠边界）（施工阶段全过程造价咨

询）



52



53



54



55



56



57

4.新安二路下穿道路新建工程造价咨询



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67

5.东湖公园品质提升工程全过程造价咨询服务



68



69



70



71



72
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三、履约评价情况

序号 建设单位 项目名称 履约评价时间 履约

1
深圳市坪山区交通

轨道管理中心

坪山大道综合改造工程（中

段）工程造价咨询
2022.04 非常满意



74



75

四、企业荣誉

序号 表彰情况名称 颁发机构 时间 备注

1
2022 年度深圳市优秀工程造价成果三等奖

（深圳大学西丽校区科研楼建设项目）
深圳市造价工程师协会 2023.03

2
深圳市优秀工程造价成果一等奖

（深圳市坪山大道综合改造工程（中段））
深圳市造价工程师协会 2022.06

3
深圳市优秀工程造价成果一等奖

（深圳市坪山区档案馆、方志馆）
深圳市造价工程师协会 2022.06

4
深圳市优秀工程造价成果一等奖

（红荔路交通与空间环境综合提升工程）
深圳市造价工程师协会 2021.06

5

深圳市优秀工程造价成果一等奖

（滨河大道（广深高速立交-宝安南路段）路面修缮

及交通改善工程）

深圳市造价工程师协会 2020.09
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1.2022 年度深圳市优秀工程造价成果三等奖（深圳大学西丽校区科研楼建设项

目）

2.深圳市坪山大道综合改造工程（中段）-深圳市优秀工程造价成果一等奖
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3.深圳市坪山区档案馆、方志馆-深圳市优秀工程造价成果一等奖

4.红荔路交通与空间环境综合提升工程-深圳市优秀工程造价成果一等奖
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5.滨河大道（广深高速立交-宝安南路段）路面修缮及交通改善工程-深圳市优秀

工程造价成果一等奖


	封面
	企业业绩
	项目负责人业绩
	履约评价情况
	企业荣誉

